МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов

 Дата проведения:  13 января 2012 года

Время проведения: 11 час. 00 мин.
п.Выкатной ул.Надежд 3
Председатель комиссии:                       - заместитель главы администрации сельского поселения
                                                                     Выкатной

Заместитель председателя комиссии:- заведующий финансово-экономическим сектором
Члены комиссии:                                   - ведущий специалист финансово-экономического сектора
Секретарь комиссии:                            - главный специалист организационно-технического
                                                                      сектора
ПОВЕСТКА  ДНЯ

        Ознакомление и рассмотрение основных положений Федерального закона от 21 ноября 2011г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».
РЕШИЛИ:
        Инспектору по кадрам   ознакомить всех муниципальных служащих с Федеральным законом от 21.11.2011 N 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", с ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой и основаниями расторжения трудового договора по инициативе представителя нанимателя (работодателя) в связи с утратой доверия под роспись.